
                                                                                                Zebrzydowice, dnia 14.10.2022 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR                                                                                        
 

IR- P 15/2022 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na realizację zadania p.n.: 

 

„Poprawa efektywności energetycznej systemu zasilania w wodę – modernizacja 

instalacji elektrycznej na ujęciu wody Karolinka” 
 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji instalacji zasilania elektrycznego urządzeń 

stacji uzdatniania wody z dostosowaniem do obowiązujących norm i przepisów. 

Wymianę elementów elektrycznych należy prowadzić z zapewnieniem ciągłości pracy stacji. 

Po dokonaniu wymiany należy dostarczyć niezbędne atesty, deklaracje zgodności oraz pomiary i 

schematy instalacji. 

 

W załączniku nr 3 znajduje się dokumentacja fotograficzna instalacji przeznaczonej do modernizacji. 

 

KODY CPV: 

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin realizacji umowy: 10.12.2022 r. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Tomasz Lebioda – tel. 32 / 4693654;  

- informacje dotyczące postępowania - mgr inż. Natalia Frogowska – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 24.10.2022 r. do godz. 09:30;00 na platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24.10.2022 r. o godz. 09:35;00. 

 
z up. WÓJTA 

 
mgr inż. Karol Sitek 

Zastępca Wójta 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

